
DRZAVNOM TUZILASTVU
DrLavnoj tuziteljki, Andrijani Nasti.

PODGORICA

Shodno ilanu 77 stav 3 Poslovnika Tuiilaikog savjeta (,,Sl.list CG", br. 67/15,
57/18,7821 i5722), obavjeitavam Vas da je Tuiilaiki savjet na lV sjednici, odrianoj
15 februara 2024. godine, razmatrao pituibu koja je podnijeta od strane D.D., na VaS
rad, u predmetu Ktr.br....

Nakon izvrSenog uvida u navedene spise predmet, te imajuCi u vidu dostavljena
izjai;njenja shodno odredbama Poslovnika TuZilaikog savjeta, Tuiilaiki savjet je utvrdio
da ste u predmetu Kt br. ... postupali blagovremeno, pibavljali dokaze za koje ste
smatrali da su potrebni za donoSenje odluke u predmetu, te dana 30.12.2022. godine,
donijeli rjeSenje o odbacivanju kiviine prijave, na koje rjeSenje je podnositeljka prituZbe
podnijela pituibu ... drLavnom tuiilaStvu, koje je nakon ocjene istih vratilo spise
predmeta i naloZilo da se preduzmu radnje ponovnog vjeitaienja od strane
odgovarajuce referentne ustanove koja se bavi sudsko-medicinskim vjeitaeenjem.

lmajuci u vidu prednje, TuZilaiki savjet je ocijenio da je predmetna pituiba
neosnovana
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DRZAVNOM TUZILASTVU
R u kov od iteljki Lepi Medenici

PODGORICA

Shodno ilanu 77 stav 3 Poslovnika TuZilaikog savTeta (,S/./ist CG", br. 67/15,
57/18,7821 i 57n2), obavjeitavam Vas da je Tuiilacki savjet na lV sjednici, odianoj
26. februara 2024. godine, razmatrao pituibu koja je podntjeta od strane D. D., na Vai
rad.

Nakon izvrienog uvida u navedene spise predmet, te imajuci u vidu dostavljena
izjainjenja shodno odredbama Poslovnika Tuiilaikog savjeta, Tuiilaiki savjet je utvrdio
da ste blagovremeno preduzimali potrebne radnje kao rukovoditeljka ... drLavnog
tuiilaitva u . .., u vezi zahtjeva za izuzeCe drZavne tuiiteljke Andijane Nasttc, u
predmetu Kt br. ... koji zahtjev je podnijela D.D., iz P..

lz navedenih splsa 7e utvrdeno da je D. D. 21 .08.2023. godine podnijela zahtjev
za izuzede imenovane tuZiteljke u oznaienoom predmetu, da ste traiili izjavu od
postupajuee fuiiteljke o podnijetom zahtjevu za izuzece i izvrSili uvid u navedene splse
predmeta, te dana 29.08.2023. godine, donijeli rjesenje kojim se odbija zahtjev za
izuzece kao neosnovan, o iemu ste obavijestili podnositeljku predmetne pituibe.

lmajuci u vidu prednje, TuZilaiki savjet je ocijenio da je predmetna pituZba
neosnovana.
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Obavje1tavam Vas da je TuZilaiki savjet na lV sjednici, odrianoj 26. februara
2024. godine, razmatrao pituZbu koju ste podnijeli, na rad rukovoditeljke ...drZavnog
tuiilaStva u...i, Lepe Medenice i drZavne tuiiteljke Andijane Nastic, u predmetu
poslovne oznake Ktr.br.. . .
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Uvidom u spise predmeta, te imajuCi u vidu pibavljena potrebna izjaSnjenja
shodno odredbama Poslovnika Tuiilaikog savjeta, TuZilacki savjet je utvdio da je
postupajuca tuiiteljka Andrijana Nastic u predmetu, Kt br. ..., postupala blagovremeno,
pibavljala dokaze za koje je smatrala da su potrebni za dono1enje odluke u predmetu,
te dana 30.12.2022. godine, donijela rjei;enje o odbacivanju kriviine pijave, na koje
rjeSenje je podnositeljka pituZbe podnijela pituibu .. . driavnom tuiila1tuu, koje je
nakon ocjene istih vratilo spise predmeta inaloiilo da se preduzmu radnje ponovnog
vjeStaienja od strane odgovarajuCe referentne ustanove koja se bavi sudsko-
medicin skim vjeStaienjem.

Uvidom u spise predmeta, te imajuCi u vidu pibavljena potrebna izjainjenja
shodno odredbama Poslovnika TuZilaekog savjeta, TuZilatki savjet je utvdio da je
postupajuCa tuZiteljka Lepa Medenica blagovremeno preduzimala potrebne radnje kao
rukovoditeljka ... driavnog tutilaStva u .., u vezi zahtjeva za izuzeCe drZavne tuiiteljke
Andijane NastiC, u predmetu Kt br. ... koji zahtjev ste Vi podnijeli.

lz navedenih splsa 7e utvrdeno da ste 21 .08 2023. godine, podnijeli zahtjev za
izuzeie imenovane tuZiteljke u oznacenom predmetu, da je rukovoditeljka navedenog
tuiilaitva traZila izjavu od postupaju1e tuiiteljke o podnijetom zahtjevu za izuze6e i
izvrSila uvid u navedene spise predmeta, te dana 29.08.2023. godine, donijela rjeienje
kojim se odbija zahtjev za izuze1e kao neosnovan, o iemu Vas je obavijestila.

lmajuCi u vidu prednje, TuZilaiki savjet je ocijenio da je predmetna pituZba
neosnovana.


